
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.6.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograni

czonym/idn:516/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.6.2013 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym. 2013-05-17
DI.271.6.2013 Zator, dnia 9.05.2013 r.

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym
Dotyczy sprawy nr DI.271.6.2013.

I. Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 9.05.2013 r. dokonano wyboru wykonawcy na:
1. Wykonanie 3 otworów poszukiwawczych (studziennych) Z1, Z2 i P1 wód podziemnych z utworów czwartorzędowych w Zatorze i
Podolszu w ramach I etapu prac, oraz
2. Wykonanie ok. 3 otworów poszukiwawczych (studziennych) wód podziemnych z utworów czwartorzędowych w Zatorze i/lub w
Podolszu w ramach II etapu prac,
na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

Wpłynęło 6 ofert, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.

II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 6, złożoną przez firmę pn.
Zakład Studniarski Józef Ciastoń, Szczygłów 67, 32-020 Wieliczka.
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 74.927,66 zł brutto (łącznie z VAT).
3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.
Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie
przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – do 130 dni od zawarcia umowy.
5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 36 miesięcy.
6. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 15.05.2013 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym terminie.

III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi :
1. Oferta nr 1 : Hydroel, Zakład Wiertniczo-Geologiczny s.c. 38-333 Zagórzany 679.
Cena ofertowa – 130.467,33 zł brutto.
2. Oferta nr 2 : WODEKO, Zakład Usług Wiertniczych, Geotechnicznych i Inżynierii Środowiska, 31-545 Kraków, ul. Mogilska 71a.
Cena ofertowa – 101.026,29 zł brutto.
3. Oferta nr 3 : Zakład Wierceń Studziennych Jerzy Wilman, 25-139 Kielce, ul. Chodkiewicza 111.
Cena ofertowa – 79.504,74 zł brutto.
4. Oferta nr 4 : Przedsiębiorstwo Geologiczne S.A. 30-079 Kraków, al. Kijowska 16a.
Cena ofertowa – 198.632,70 zł brutto.
5. Oferta nr 5 : HYDROPOL S.A. 30-347 Kraków, ul. Wadowicka 3.
Cena ofertowa – 108.899,28 zł brutto.

IV. Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem do 5 oferentów, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w dniu 9.05.2013 r., (w
przypadku oferty nr 3 – skan e-mailem, z powodu brak faksu), podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 9.05.2013 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.6.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:516/printpdf.html#wersja


– adres : www.zator.pl w dniu 9.05.2013 r.

…………………
Otrzymują :
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 6).
2. A/a.

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

ogloszenie_wynik_przetargu.pdf 15-01-16
15:34 38.02KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/895.html
https://www.zator.pl/download/895.html
https://www.zator.pl/download/895.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

